Akku-Knickschrauber

DFO12DZ

7,2V ¢ 0-650U/min®5,6 Nm

Lieferung ohne Akku und Ladegerat.

Ein kleiner und leichter 7,2 V Akku-Knickschrauber.
Ein kompakter Bohrschrauber mit einer 21-fachen
Drehmomenteinstellung zwischen 0,3 und 3,0 Nm.
Mit 2-Gang-Getriebe das stoppt, sobald das
eingestellte Drehmoment erreicht ist.

. Technische Details

Akkuspannung
Akkutyp (Ni-MH/Li-lon)
Leerlaufdrehzahl

Max. Drehmoment hart / weich
Drehmomenteinstellungen
Max. Drehmoment

Max. Bohrleistung in Holz

Max. Bohrleistung in Holz
(Schneckenbohrer)

Max. Bohrleistung in Holz
(Selbsteinziehender Bohrer)

Max. Bohrleistung in Stahl
Aufnahmeschaft

Gewicht ohne Akku
Schalldruckpegel (dB)

K-Wert Gerausch

Gewicht mit Akku
Produktabmessung (L x B x H)

72V

Li-ion
0-200/0-650
min-?

5,6/3,6 Nm

21

11 Nm

6 mm

6 mm

12 mm

5 mm

1/4 "

0,43 kg
<70 dB(A)
3 dB(A)
0,54 kg

115 x 125 x 64 mm

Il EAN 0088381836630

Link zur Produktseite - www.makita.at
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7.2V

] Spezifikationen

LED-Licht leuchtet den Arbeitsbereich optimal aus

Ideal fur Arbeiten in engen Rdumen und
Uberkopfanwendungen

Die Gummierung am Griff sorgt fUr einen festen
Arbeitsgriff

Tiefentladeschutz. Automatisches abschalten bei zu
niedrigem Akkustand

Schnellbefestigung fur 1/4" Zubehdr / Bits
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Weitere Informationen
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